
SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: Tööpäevadel v.a suvine koolivaheaeg. Liin ei ole käigus riigipühadel

Liini teenindab: Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

7:50 PÕLTSAMAA

7:53 2,1 2,1 VÕHMANÕMME

7:54 3,3 1,2 ANNIKVERE

7:56 5,7 2,3 NÕMME

7:57 7,0 1,4 KALIKÜLA

7:59 9,3 2,3 NEANURME

8:00 11,0 1,6 LAANESAARE

8:02 14,1 3,1 PURAVIKU

8:04 15,4 1,4 PIKKNURME

8:06 18,3 2,9 KAARLI

8:08 20,4 2,1 PUURMANI RIST

8:10 

8:12
22,1 1,7 PUURMANI

8:13 22,8 0,6 PUURMANI SILD

8:14 23,7 0,9 PUURMANI RIST

8:16 25,7 2,0 KAARLI

8:18 28,6 2,9 PIKKNURME

8:19 29,9 1,3 PURAVIKU

8:22 33,0 3,1 LAANESAARE

8:23 34,5 1,5 NEANURME

8:26 35,7 1,2 UMBUSI TEE

8:27 36,7 1,0 TUULJA*

8:28 37,8 1,0 UMBUSI TEE

8:31 40,5 2,7 KALIKÜLA

8:32 41,5 1,0 KRUUSAKÜNKA

8:34 43,0 1,6 LUSTIVERE

8:36 45,3 2,2 JAAGU

8:38 46,9 1,6 PALGIMÄE

8:39 48,0 1,1 LUSTIVERE TEE

8:40 48,9 0,9 PUHU RIST

8:45 50,0 1,1 PÕLTSAMAA

MTÜ Jõgevamaa Ühistranspordikeskus
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Väljumise või 

saabumise 

kellaaeg

Vedaja: AS ATKO Bussiliinid Jõgeva osakond

Estakaadi 4-10, 48303 Jõgeva

 Tel +372 776 0321 

Faks +372 776 0346 

E-post jogeva@atko.ee

Tuulja nõudepeatus 08:27 - käigus tellimise alusel või reisijate nõudmisel, tellimus esitada 

hiljemalt väljumise päeval telefonil 776 0321 kell 07:00.


